
Id: XJSWC-LKTLN-WQQVH-QWRAO-JFLKD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/304/18
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie współpracy oraz udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Dzierżoniowskiego przy realizacji 
zadania związanego z wykonaniem chodnika w 2018 roku wzdłuż drogi powiatowej nr 3011 D na terenie 

Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 216 ust. 2 pkt. 4, 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy przez Gminę Dzierżoniów z Powiatem Dzierżoniowskim 
w zakresie wykonania chodnika wzdłuż drogi powiatowej w ramach inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3011 D przy ul. Kościuszki w Dobrocinie, polegającej na utwardzeniu pobocza o długości 220 mb i szerokości 
1,5 mb w granicy działki oznaczonej numerem geodezyjnym 832 obręb Dobrocin w gminie Dzierżoniów ”. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Dzierżoniów pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu 
Dzierżoniowskiego na realizację zadań wymienionych w ust.1 do łącznej kwoty 40.000,-zł. ( słownie: czterdziestu 
tysięcy złotych ). 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz jego finansowanie strony określą w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: XJSWC-LKTLN-WQQVH-QWRAO-JFLKD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wzorem lat ubiegłych w bieżącym roku planujemy kontynuować współpracę z Powiatem Dzierżoniowskim 
przy budowie kolejnego chodnika na terenie Gminy Dzierżoniów. Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie 
współpracy w 2018 roku przy wykonaniu chodnika na długości 220 mb w Dobrocinie przy drodze powiatowej 
w ramach inwestycji pn: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3011 D przy ul. Kościuszki w Dobrocinie, 
polegającej na utwardzeniu pobocza o długości 220 mb i szerokości 1,5 mb w granicy działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 832 obręb Dobrocin w gminie Dzierżoniów ”. 

W tym celu zostanie podpisane porozumienie regulujące wzajemną współpracę pomiędzy Gminą 
Dzierżoniów, a Powiatem Dzierżoniowskim. 


